PRESS RELEASE

2023年 3月 27日

各  位

会 社 名 北越コーポレーション株式会社

                 代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                      （コード番号：3865 プライム）

                 問合せ先 広報室長      外川 義治

                 電  話 03-3245-4500

執行役員人事のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

新任執行役員

【2023年 4月 1日付】

氏 名 新 現

阿部 寿 執行役員

洋紙・白板紙営業本部 白板紙営

業部長

兼 白板紙事業管理担当部長

兼 生産技術本部 ゼロ CO2推進室

室付部長

洋紙・白板紙事業本部 印刷直需

部長

兼 白板紙事業管理担当部長

兼 生産技術本部 ゼロ CO2推進室

室付部長

西方勝英 執行役員

長岡工場長

兼 事務部長

機能材事業本部 長岡工場長

兼 事務部長

以上